
ZARZĄDZENIE NR 0050.897.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

            z dnia  26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi jednostki 
organizacyjnej Miasta Jelenia Góra nieposiadającej osobowości prawnej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Panu Ireneuszowi Taraszkiewiczowi dyrektorowi Zespołu Placówek Pozaszkolnych – 

Centrum Wspierania Uzdolnień w  Jeleniej Górze, udzielam pełnomocnictwa do działania 
jednoosobowego w imieniu Miasta Jelenia Góra w zakresie: 
a) gospodarowania i zarządzania powierzonym mieniem, w szczególności zawierania 

umów na korzystanie z mediów, 
b) zawierania umów dotyczących najmu lub dzierżawy wolnych powierzchni 

w nieruchomości objętej trwałym zarządem, zgodnie z przepisami ustawy 
o gospodarce nieruchomościami, 

c) zawierania umów związanych z działalnością statutową placówki i dochodzenia  
z tego tytułu należności. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo nie stanowi podstawy do udzielania dalszych pełnomocnictw 
za wyjątkiem upoważnień udzielanych osobom działającym jako pełnomocnicy 
procesowi. 

§ 2 
Zakres działania, o którym mowa w § 1 określają przyznane środki budżetowe i zatwierdzony 
preliminarz wydatków. 

§ 3 
Pełnomocnictwa udziela się na czas powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek 
Pozaszkolnych – Centrum Wspierania Uzdolnień w Jeleniej Górze tj. do 31.08.2026 r. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązywania od 1 września 2021 
roku.  
 

 
Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry 
           (-) 
  Jerzy Łużniak 

 
 


